PREF MUNICIPAL BOM JESUS DOS PERDOES
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO SEÇÃO DE COMPRAS

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

Processo: 16/2023 Tomada de preço Nº: 02/2023

Objeto: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ, REMOÇÃO DE BLOQUETE, GALERIAS
DE ÁGUAS PLUVIAIS, CALÇADAS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA RUA JOÃO DUBS BAIRRO
JARDIM PORTUGAL, MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES ESTADO DE SÃO PAULO.

No dia 19 de junho de 2023, às 10:00 horas, reuniram-se na PREF MUNICIPAL BOM JESUS DOS
PERDÕES, na sala de licitações, sito a RUA DOM DUARTE LEOPOLDO, 83, Centro, a Presidente da
Comissão de licitação, Senhora MELISSA FERREIRA SOARES, e a Equipe de Apoio, Senhoras
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA E GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE BRITO,
designados conforme Portaria 546 de 13 de junho de 2023, para dar continuidade a presente Sessão
Pública da Tomada de Preço em epígrafe.

REGISTRO DO TOMADA DE PREÇO

Devido a queda de energia no horário de abertura do certame, no dia 19/06/2023 às 10:00 horas e sem
previsão de restabelecimento a presidente da sessão e equipe de apoio decidiram remarcar a presente sessão
para o dia 21/06/2023 às 14:00 horas.

Publique-se.

ASSINAM:

LICITANTES PRESIDENTE/EQUIPE DE APOIO

________________________________________________
MELISSA FERREIRA SOARES
Presidente

_______________________________________________
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA
Equipe de Apoio

_________________________________________
GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE BRITO
Equipe de Apoio

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  I
S

A
B

E
L

C
R

IS
T

IN
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 B

A
R

B
O

S
A

 e
 M

E
LI

S
S

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 S
O

A
R

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
jp

er
do

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

9F
7-

6C
15

-7
60

3-
09

1E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
9F

7-
6C

15
-7

60
3-

09
1E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F9F7-6C15-7603-091E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA (CPF 247.XXX.XXX-59) em 19/06/2023 15:42:13

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MELISSA FERREIRA SOARES (CPF 187.XXX.XXX-36) em 19/06/2023 17:18:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bjperdoes.1doc.com.br/verificacao/F9F7-6C15-7603-091E

https://bjperdoes.1doc.com.br/verificacao/F9F7-6C15-7603-091E